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Mallots Volta Girona 2025

Maillot MC lider Cadet i Junior

Maillot MC Metes Volants

Puntuacio passos:
1er - 3 punts
2on- 2 punts
3er -1 punt

Maillot MC Ports de Muntanya

Puntuacié passos:
ler - 3 punts
2on- 2 punts
3er - 1 punt
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Maillot MC lider Cadet Feémines

Maillot MC lider Junior Fémines

f

4{ viputacié de Girona

Maillot MC lider Elit Femines
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Cadet // Junior Fémina

Volta Girona 2025

Etapa 1

40km - 01-:05-:2025 Cadet // Junior Femina
Ripoll - Ripoll /] Sortida 10:00h
5km - 02-:05-2025 Cadet // Junior Fémina
Les Peses - Xenacs // Sortida 10:00h
54km - 03-05-2025 Cadet // Junior Fémina
Agullana - Agullana // Sortida 15:00h

Etapa 4

43,5km - 04:05-2025 Cadet // Junior Femina
St. Jaume de Llierca - St. Jaume de Llierca // Sortida 9:00h



Junior // Elit S23 Fémina

Volta Girona 2025

Etapa 1

78km - 01-05-2025 Junior // Elit S23 Femina
Ripoll - Ripoll // Sortida 11:30h
5km - 02:05-2025 Junior // Elit S23 Fémina
Les Peses - Xenacs // Sortida 11:30h
75km - 03:05-2025 Junior // Elit S23 Femina
Agullana - Agullana // Sortida 17:00h
87km - 04-05-2025 Junior // Elit S23 Fémina

St. Jaume de Llierca - St. Jaume de Llierca // Sortida 11:45h



Cadet // Junior Fémina

Volta Girona 2025

Etapa1 // 01-05-2025
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40 km Ripoll - Ripoll Sortida 10:00h

Etapa2 // 02-05-2025

844

5km
750 { Les Preses -
Xenacs
655
Sortida 10:00h
561
467 ‘

5 km 8.2% med. 526m
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Etapa3 // 03:05-2025

Agullana

Agullana

239
PM PM SP PM
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54 km Agullana - Agullana Sortida 15:00h

Etapa4 // 04-05-2025

Sant Jaume de Llierca

Sant Jaume de Llierca
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PM
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43 km

43,5 km

St. Jaume de Llierca - St. Jaume de Llierca Sortida 9:00h



6a Volta Girona 2025

Etapa 1

40km - 01-05-2025 Cadet // Junior Femina
Ripoll - Ripoll /] Sortida 10:00h

Sant Joan de

les Abadesses
ACoII de Sentigosa
Coll de Canes
Ripoll Vallfogona
Sortida - Arribada de RIpO“ES
Ultim 1 km
Meta
Coll de Sentigosa Coll de Canes

1065 1130

1007 1092

949 1055

891 1017

833 980

4km  61% med. 232m 3km  5.4% med. 149m
Ripoll Sentigosa Sanes Ripoll
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Km

8,2
15,4
26,6
40

Codi Ctra.

C-26
N-260
Gl-521
N-260a
C-26

RUTOMETRE
Recorregut

Sortida Ripoll

Sant Joan de les Abadesses
Coll de Santigosa 1.064 mts
Vallfogona de Ripollés
Arribada Ripoll



6a Volta Girona 2025

Etapa 2

5km - 02:05-2025 Cadet // Junior Femina
Les Peses - Xenacs // Sortida 10:00h
Xenacs
Arribada
A
Les Preses
Sortida
Ultim 1 km

Meta




Escalada popular a Xenacs

5km - 02-05-2025 Edats de 1954 fins a 2016
Les Peses - Xenacs // Sortida 9:00h

Sortida popular conjunta amb totes les categories amb llicéncia. També es po-

dra fer la llicencia el dia de la prova. Cost d’inscripci6 13€

Categories; Alevins, Principiants, Infantils, Elits i Masters.
A cada categoria s’atorgara al guanyador un premi individual.

Sortida neutralitza fins a sortir del bicicarril. En arribar a peu de port es donara
la sortida.

844

750 ‘

655

561

467
5 km 8.2% med. 526m



Etapa 3

54km - 03:05-2025

Agullana - Agullana

Agullana
Sortida - Arribada

6a Volta Girona 2025

Cadet // Junior Femina

/] Sortida 15:00h

—/\

1
| Atencié entrada estreta |

)\
X3 voltes

Ultim 1 km
m=
Meta Les Escaules
Boadella
d’Emporda
Premi de Muntanya Sprint Especial
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2km  5.5% med. 103m
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RUTOMETRE

Km Codi Ctra. Recorregut

SORTIDA. Asil Gomis. Casc urba Agullana
0,2 Gi-501 Cruilla 501-504
4,5 Gi-504 Pont de Capmany Gi-502
4,6 Gi-502 Cruilla Carretera de Darnius direccio Maganet de Cabrenys
4.9 Gi-504 Cruilla esquerra direccid boadella d’emporda
8,4 GIV-5044 Gir esquerra direccid Biure
10,6 GlIV-5043 Biure -gir dreta atencio entrada estreta!
12, GIV-5043 Premi Muntanya alt del purgatori
141 GIV-5041 Gir dreta direccio Doadella d’Emporda
15,7 GIV-5041 Les Escaules
18 GIV-5041 Boadella d’Emporda
--- --- ---V2
221 GIV-5043 Biure -gir dreta atencio entrada estreta!
24 GIV-5043 Premi Muntanya alt del purgatori
30,4 GIV-5041 Boadella d’Emporda - Sprint Especial
--- --- ---V3
341 GIV-5043 Biure -gir dreta atencio entrada estreta!
36 GIV-5043 Premi Muntanya alt del purgatori
37,6 GIV-5041 Gir dreta direccio Doadella d’Emporda
39,5 GIV-5041 Les Escaules
42 GIV-5041 Boadella d’Emporda
43,8 GI-504 Continuem recte direccié Agullana
47,3 Gl 502 Gir dreta-esquerra
47,4 Gl 504 Gir esquerra direccié Agullana 502-504

54

Arribada asil Gomis Casc urba




6a Volta Girona 2025

Etapa 4

43,5km - 04:05-2025 Cadet // Junior Femina
St. Jaume de Llierca - St. Jaume de Llierca // Sortida 9:00h

Tortella
PM
“'A x2
Montagut
x3 voltes
SP x2 Argalaguer
Sant Jaume
de Llierca
Sortida - Arribada
Ultim 1 km Premi de Muntanya
27
Meta 253
234
215
197
1km 6.6% med. 75m
Sant Jaume de Llierca Sant Jaume de Llierca
363
Sp PM SP PM
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0 km 6 km 10 km 14 km 19 km 23 km 29 km 33 km 37 km 43 km



Km

4,5
8,5
1
14,5
19
22
23
25,5
29
33,5
37,5
40
43,5

Codi Ctra.

N-260z
GIV-5233
N-260z
N-260z
GIV-5233
GIV-5233
GIV-5233
N-260z
N-260z
GIV-5233
GIV-5233
N-260z
N-260z

RUTOMETRE

Recorregut

SORTIDA SANT JAUME DE LLIERCA
Montagut

Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca Sprint Especiala
Montagut

PM alt de Tortella

Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca Sprint Especial
Montagut

PM alt de Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca



Junior // Elit S23 Fémina

Volta Girona 2025

Etapa1 // 01-:05-2025

Ripoll  Sentigosa  Canes

823 f \/——\ f \/—'\
0 km I8km ’!7 km |26 km !35 km |44 km |53 km I61 km I70 km 78 km
78 km Ripoll - Ripoll Sortida 11:30h

Etapa2 // 02-05-2025

844 5 km
750 { Les Preses -
Xenacs
655
Sortida 11:30h
561
467

5 km 8.2% med. 526m
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Etapa3 // 03-05-2025

Agullana Agullana
239 PM PM SP PM PM _SP PM
73 12 km 24 km 30 km 36 km 47 km 30 km 59 km
105 \ PN \ PN \ W N N
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0 km 8 km 16 km 25km 33 km 41 km 50 km 58 km 66 km 75 km

75 km Agullana - Agullana Sortida 17:00h

Etapa4 // 04-05-2025

Sant Jaume de Llierca Sant Jaume de Llierca
363
sp PM sp PM sp PM sp PM
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St. Jaume de Llierca - St. Jaume de Llierca Sortida 11:45h



6a Volta Girona 2025

Etapa 1

78km - 01-05-:2025 Junior // Elit S23 Femina
Ripoll - Ripoll /] Sortida 11:30h

Sant Joan de
les Abadesses

ACoII de Sentigosa
x2 voltes

A

Coll de Canes

RIpO” Vallfogona
Sortida - Arribada de Rlpolles
Ultim 1 km
Meta
Coll de Sentigosa Coll de Canes
1065 130
1007 1092
9249 — 1055
891 1017
833 980
4km  61% med. 232m 3km  5.4% med. 149m
Ripoll Sentigosa Canes Ripoll Sentigosa Canes Ripoll
15k 22 km 39%m 55 km 62 km

149

986

823

660

- T
0 km 8km 17 km 26 km 35km 44 km 53 km 61km 70km  78km



Km

8,2
15,4
26,6
39
47,2
58,4
65,6
78

Codi Ctra.

C-26
N-260
Gl-521
N-260a
C-26
N-260
Gl-521
N-260a
C-26

RUTOMETRE
Recorregut

Sortida Ripoll

Sant Joan de les Abadesses
Coll de Santigosa 1.064 mts
Vallfogona de Ripollés
Ripoll

Sant Joan de les Abadesses
Coll de Santigosa 1.064 mts
Vallfogona de Ripollés
Arribada Ripoll



6a Volta Girona 2025

Etapa 2

5km - 02:05-2025 Junior // Elit S23 Femina
Les Peses - Xenacs // Sortida 11:30h
Xenacs
A
Les Preses

Sortida

Ultim 1 km

Meta




Escalada popular a Xenacs

5km - 02-:05-2025 Edats de 1954 fins a 2016
Les Peses - Xenacs // Sortida 9:00h

Sortida popular conjunta amb totes les categories amb llicéncia. També es po-

dra fer la llicencia el dia de la prova. Cost d’inscripci6 13€

Categories; Alevins, Principiants, Infantils, Elits i Masters.
A cada categoria s’atorgara al guanyador un premi individual.

Sortida neutralitza fins a sortir del bicicarril. En arribar a peu de port es donara
la sortida.

844

750 ‘

655 ‘

561

467
5 km 8.2% med. 526m



6a Volta Girona 2025

Etapa 3

75km - 03:05-2025 Junior // Elit S23 Femina
Agullana - Agullana /] Sortida 17:00h

Agullana
Sortida - Arribada I
@ -

1
| Atencié entrada estreta |

PM
A x5

Ultim 1 km X5 V0|teS
x2
M
et | Les Escaules
Boadella
d’Emporda
Premi de Muntanya Sprint Especial
168 /
“—
16 —MM—— .
% Q
64
2km 5.5% med. 103m
Agullana Agullana
239 PM PM SP PM PM SP PM
12 km 24 km 30 km 36 km 47 km 30 km 59 km
s N A A DN I AN AN N N\ A
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Okm 8 km 16 km 25 km 33 km Lyl km 50 km 58 km 66 km 75 km



RUTOMETRE

Km Codi Ctra. Recorregut

SORTIDA. Asil Gomis. Casc urba Agullana
0,2 Gi-501 Cruilla 501-504
4,5 Gi-504 Pont de Capmany Gi-502
4,6 Gi-502 Cruilla Carretera de Darnius direcciéo Maganet de Cabrenys
4.9 Gi-504 Cruilla esquerra direccid boadella d’emporda
8,4 GIV-5044 Gir esquerra direccid Biure
10,6 GlIV-5043 Biure -gir dreta atencio entrada estreta!
12,0 GIV-5043 Premi Muntanya alt del purgatori
141 GIV-5041 Gir dreta direccio Doadella d’Emporda
15,7 GIV-5041 Les Escaules
18 GIV-5041 Boadella d’Emporda
--- --- ---V2
221 GIV-5043 Biure -gir dreta atencio entrada estreta!
24 GIV-5043 Premi Muntanya alt del purgatori
30,4 GIV-5041 Boadella d’Emporda - Sprint Especial
--- --- ---V3
341 GIV-5043 Biure -gir dreta atencio entrada estreta!
36 GIV-5043 Premi Muntanya alt del purgatori
--- --- ---V4
45,6 GIV-5043 Biure -gir dreta atencio entrada estreta!
47,4 GIV-5043 Premi Muntanya alt del purgatori
53,4 GIV-5041 Boadella d’Emporda - Sprint Especial
--- ---- ---V5
57,3 GIV- 5043 Biure -gir dreta atencio entrada estreta!
59 GIV-5043 Premi Muntanya alt del purgatori
60,7 GIV-5041 Gir dreta direccio Doadella d’Emporda
61,8 GIV-5041 Les Escaules
65,3 GIV-5041 Boadella d’Emporda
65,5 Gl-504 Continuem recte direccié Agullana
70,3 Gl 502 Gir dreta-esquerra
70,4 Gl 504 Gir esquerra direccio Agullana 502-504

75

Arribada asil Gomis Casc urba




6a Volta Girona 2025

Etapa 4

87km - 04-05-2025 Junior // Elit S23 Femina
St. Jaume de Llierca - St. Jaume de Llierca // Sortida 11:45h

Tortella
PM
“A x4
Montagut
X0 voltes
SP x4 Argalaguer
Sant Jaume
de Llierca
Sortida - Arribada
Ultim 1 km Premi de Muntanya
27
Meta 253
234 —
W .
197
1km 6.6% med. 75m
Sant Jaume de Llierca Sant Jaume de Llierca
363 SP PM SP PM SP PM SP PM
207 14 km 22 km 43 km 51km 58 km 65 km 72 km 80 km
NNV S Vi \~/ VAN N WV N
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I
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Km

4,5
8,5
1
14,5
19
22
23
25,5
29
33,5
37,5
40
43,5
48
51
52
54,5
58
62,5
65,5
66,5
69
72,5
77
80
81
83,5
87

Codi Ctra.

N-260z
GIV-5233
N-260z
N-260z
N-260z
GIV-5233
GIV-5233
N-260z
N-260z
GIV-5233
GIV-5233
N-260z
N-260z
GIV-5233
GIV-5233
GlIV-5233
N-260z
N-260z
GIV-5233
GIV-5233
GIV-5233
N-260z
N-260z
GIV-5233
GIV-5233
GIV-5233
N-260z
N-260z

RUTOMETRE

Recorregut

SORTIDA SANT JAUME DE LLIERCA
Montagut

Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca

Sant Jaume de Llierca Sprint Especial
PM alt de Tortella

Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca

Montagut

Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca Sprint Especial
Montagut

PM alt de Tortella

Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca Sprint Especial
Montagut

PM alt de Tortella

Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca Sprint Especial
Montagut

PM alt de Tortella

Tortella

Argelaguer

Sant Jaume de Llierca



Reglament

Volta a Girona-Trofeu diputacio de Girona

El Club Ciclista Olot Infantil i el Club Ciclista Ripoll, amb la col-la-
boracié de la Delegacio de Girona de |la Federacio Catalana de
Ciclisme, organitzen la 6a Volta a Girona Cadets i Juniors, ober-
ta per a corredors de categoria Cadet Masculi, Junior Masculi i
Fémines.

El format sera de Xallenge, que vol dir que els corredors que no
acabin alguna etapa podran sortir el segiient dia sense optar a
la General Final de la Volta. Aquesta esta formada en el cas de
la categoria Junior per 4 curses inscrites a FCC de categoria
autonomica i amb reglament nacional (1.14.5), amb una General
Final, i en categoria cadet només seran puntuables les del 2, 3,
4 de maig (1.16.5) ja que la del dia 1 de maig sera Campionat de
Catalunya Cadet Masculi.

Les curses seran puntuables per la copa catalana corresponent
segons reglament FCC, excepte en el cas de les Fémines que
tenen un calendari especific.

La cursa del 1 de maig per Cadets sera el Campionat de Catalun-
ya i no puntuara per la volta.
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Dijous, 1 de maig de 2025
Control Inscripcions: 8:45 - 9:30 Cadets 10:15-11:00 Juniors

Hora sortida: 10:00h. Cadets 11:30h. Juniors
Quilometres: 40 km Cadets 78 kms Juniors
Poblacio: Ripoll

Inscripcions tanquen el dimarts 29 d’abril a les 24 hores.

Divendres, 2 de maig de 2025

Control Inscripcions: 8:45 - 9:30 Cadets 10:15-11:00 Juniors
Hora sortida: 10:00h. Cadets 11:30h. Juniors
Quildometres: 5 km Cadets 5 kms Juniors
Poblacié: Crono escalada Les Preses - Xenacs

Inscripcions tanquen el dimarts 29 d’abril a les 24 hores.

Dissabte, 3 de maig de 2025

Control Inscripcions: 13:45 - 14:30 Cadets 15:45-16:30 Juniors
Hora sortida: 15:00h. Cadets 17:00h. Juniors
Quilometres: 52 km Cadets 75 kms Juniors
Poblacio: Agullana

Inscripcions tanquen el dimarts 29 d’abril a les 24 hores.

Diumenge, 4 de maig de 2025

Control Inscripcions: 7:45 - 8:30 Cadets 10:15-11:00 Juniors
Hora sortida: 9:00 h. Cadets 11:45h. Juniors
Quilometres: 43,5 km Cadets 87 kms Juniors
Poblacio: Sant Jaume de Llierca

Inscripcions tanquen el dimarts 29 d’abril a les 24 hores.



Classificacio general individual

La suma dels temps aconseguits per cada corredor servira per
elaborar la Classificacié General Individual. En el cas de seguir
amb I'empat la suma de les posicions obtingudes a cada cursa
desempatara, i com a ultim la millor posicié a la darrera cursa.

Classificacio general per equips

La suma dels temps aconseguits pels 3 primers corredors de cada
equip a cada cursa servira per elaborar la Classificacio General
per Equips. En cas d’empat es tindra en compte les millors classi-
ficacions de I'equip a cada cursa (lers llocs, segons, tercers,...) En
cas de continuar I'empat, el millor equip sera el que tingui el millor
corredor classificat a la General.

Classificacio general del premi de la muntanya

Puntuacié passos:
ler - 3 punts
2on- 2 punts
3er -1 punt

Classificacio general de metes volants

Puntuacié passos:
ler - 3 punts
2on- 2 punts
3er -1 punt

Ordre de cotxes

L'ordre de cotxes es fara per:

1a Cursa : Per copa catalana i els equips de fora per Sorteig.

2a, 3a, 4a Cursa: segons la classificacio general Individual després
de la primera cursa.



Trofeus cursa

1er, 2on i 3er Classificat cursa Categoria Cadet i Junior

1er Classificat cursa Premis de Muntanya cursa Cadet i Junior
1er Classificat cursa Metes Volants cursa Cadet i Junior

1er Classificat Equips cursa Cadet i Junior

Total: 12 trofeus.

Maillots de lider

Al final de les etapes s’entregaran els seglients mallots que seran
obligatoris a portarlos al seglient dia:

Lider 1er Classificat General Individual de la Volta Categoria
Cadet i Junior masculi i Femeni

Lider 1er Classificat General del Premi Muntanya de la Volta
Categoria Cadet i Junior

Lider 1er Classificat General de Metes Volants de la Volta Cate-
goria Cadet i Junior

Total: 7 mallots.

Trofeus general

Al final de la volta s’entregaran els seglents trofeus :
1er, 2on i 3er Classificat General de |la Volta Categoria Cadet
i Junior
1ler General de Premis de Muntanya cursa Cadet i Junior
1er General de Metes Volants cursa Cadet i Junior
1er General Equips Cadet i Junior

Total : 12 trofeus.

Premis en metal-lic

No es pagaran premis en metallic a la General Final de la Volta.

El que no estigui previst en aquest reglament es resoldra seguint
la Normativa de la Real Federacion Espafiola de Ciclismo i/o de la
Federacio Catalana de Ciclisme 2025.






